
~---'""""""",,M---. R lE GIS T R A D O
~~

AZUCENA PERALTA
DIRECTORio, APOYO CONSEJO SUPERIOR

~de $'~J ~~11 rff~

~rff~ C2/VcroúmaI
~

~"'''''~'''~='~''~'_''-='''''''-''''''''''.w,'"",'-

Buenos Aires, 28 de septiembre de 2006.

VISTO la Resolución N° 1133/2006 del Consejo Académico de la Facultad

Regional Avellaneda, relacionada con la situación de la alumna Analía Cecilia

RODRIGUEZ, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursó materias, sin dar cumplimiento al régimen de

correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen del

27 de septiembre de 2006, aconsejó refrendar la Resolución N° 1133/2006 de la Facultad

Regional Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICANACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Refrendar la Resolución N° 1133/2006 del Consejo Académico de la

Facultad Regional Avellaneda y convalidar el cursado de las asignaturas del tercer nivel, sin

tener aprobada previamente su correspondiente correlativa Taller de Sistemas de

~



. ~ ,

AZUCENA PERALTA
DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

~¿ ~~J ~úmcta1lQ!7~

~Q!7~ g¡yac«mal
~

'''_.''''~_''M~''''~~''"''V''''''--'''''",

Representación, a la alumna Analía Cecilia RODRIGUEZ, Legajo N° 01-29208, de la

carrera Ingeniería Química.

ARTÍCULO 2°.-Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 1494/2006

t

UTN

2


